
Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Polish Swimming Federation 2018-02-19 16:15 - Strona 1

Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-02-17 - 16:20 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 23.98 KORC Agata 00201 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
 Puchar Silesia 2017 Open 26.38 JAGODA Julia 00611 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 - 10 30.75 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 29.74 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 27.44 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 27.37 KOSSAKOWSKA Dominika 03111 Katowice 2017-02-04
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. GÓRECKA Maja 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 34.52 305
MISTRZ

2. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.16 288
3. KOWALSKA Patrycja 08 KS Victoria Zawiercie 35.19 288
4. MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 35.80 273
5. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Katowice 36.47 258
6. STAWIARZ Zofia 08 UKS Huragan Sosnowiec 36.85 250
7. CHOWANIEC Wiktoria 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.89 250
8. ŚLIZ Kalina 08 UKS Huragan Sosnowiec 37.16 244
9. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.17 225

10. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Będzin 38.26 224
11. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 38.34 222
12. JANIA Alicja 08 UKS Huragan Sosnowiec 38.35 222
13. KOLERSKA Karolina 08 MKS Pałac Katowice 38.61 218
14. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 39.62 201
15. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.70 200
16. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 39.82 198
17. KASZYCKA Wiktoria 08 SIKRET Gliwice 39.83 198
18. KUCZERA Agata 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.19 193
19. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Katowice 40.52 188
20. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 41.19 179
21. ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 41.28 178
22. BAŁOZ Laura 09 UKS Salmo Żory 41.98 169
23. ŚLĘCZEK Zuzanna 09 UKS Huragan Sosnowiec 42.16 167
24. POSPIECH Rozalia 08 SP 48 Sosnowiec 42.24 166
25. KOBIELA Zuzanna 08 UKS Huragan Sosnowiec 42.42 164
26. PYTLIK Daria 08 KS. Górnik Radlin 44.16 145
27. MICHALIK Karolina 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.25 144
28. BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 46.36 125
29. WITCZAK Julia 08 SP 48 Sosnowiec 46.38 125
30. TYBURSKA Aleksandra 09 UKS Jedynka Łazy 46.78 122
31. SZLAGA Lila 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.84 122
32. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 48.03 113
33. KUBICZEK Sara 08 MKS Pałac Katowice 48.09 112
34. ŚWITOŃ Anna 09 START Opole 50.40 98
35. JAKUBIAK Nicole 08 MKS Pałac Katowice 53.93 80
36. PTAK Zuzanna 09 Ukp Ruda Śląska 56.60 69
37. BIEGAŃSKA Paulina 08 Ukp Ruda Śląska 56.63 69
38. GRABOWSKA Oliwia 08 Ukp Ruda Śląska 57.84 64
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

11 - 12 lat

1. CHAK Daria 06 Neptun 30.32 450
MISTRZ

2. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 30.37 448
3. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 30.95 423
4. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 31.15 415
5. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 31.53 400
6. MUSTER Martyna 06 MOSM Tychy 31.98 383
7. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.45 367
8. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.52 364
9. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Będzin 32.85 354

10. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 32.93 351
11. SOJKA Oliwia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.35 338
12. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 33.42 336
13. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 33.62 330
14. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.66 329
15. SAUCHYNA Katsiaryna 06 Neptun 33.90 322
16. BYSIEC Maja 06 UKS Huragan Sosnowiec 33.95 320
17. KRZEMIŃSKA Amelia 07 UKS Huragan Sosnowiec 34.19 314
18. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.46 306
19. KUBICA Agata 06 KS. Górnik Radlin 34.48 306

NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 34.48 306
21. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.64 301
22. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 34.82 297
23. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.22 287
24. BUKOWSKA Michalina 07 MKS Pałac Katowice 35.27 286
25. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.36 283
26. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Będzin 35.37 283
27. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.49 280
28. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 35.50 280
29. CHARKASAVA Aliaksandra 06 Neptun 35.54 279
30. SHYBITAVA Marya 06 Częstochowski KP "Pirania" 35.80 273
31. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.89 271
32. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.94 270
33. BEZAK Dominika 06 KS Piątka Chorzów 35.98 269
34. PŁONKA Oliwia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.99 269
35. PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.13 266
36. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.17 265
37. SHASTAKOVA Kseniya 06 Neptun 36.21 264
38. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.22 264
39. HOFFMANN Oliwia 06 MOSM Tychy 36.37 260
40. GUZIK Karolina 06 Mks - Mos Katowice 36.48 258
41. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 36.50 258
42. KABELIS Otylia 06 Mks - Mos Katowice 36.52 257
43. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Będzin 36.58 256
44. BURY Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 37.03 247

NIEMCZYK Julia 07 SP 48 Sosnowiec 37.03 247
46. SURMA Zuzanna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 37.48 238
47. WIECZOREK Diana 07 UKS Jedynka Łazy 37.78 232
48. BUJAK Laura 07 Uks Wodnik 29 Katowice 37.82 232
49. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.03 228
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. DZIEMIAŃCZYK Julia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.08 227
51. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.25 224
52. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.39 221
53. SLEPIANKOVA Evialina 07 Neptun 38.93 212
54. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.03 211
55. ŁOPIANIAK Amelia 07 START Opole 39.21 208
56. SKUPIN Wiktoria 07 KS. Górnik Radlin 39.36 205
57. RADOMSKA Hanna 06 UKS Huragan Sosnowiec 39.38 205
58. THAMM Michalina 07 UKS KarlikKatowice 39.44 204
59. ŻAK Liliana 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 39.51 203
60. WOJNAR Zuzanna 07 MOSM Tychy 39.60 202
61. ZIĘBA Oliwia 07 KS Piątka Chorzów 39.96 196
62. DOLATA Julia 07 START Opole 40.27 192
63. MICHALSKA Martyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.45 176
64. CZURYŁO Alicja 07 START Opole 41.47 175

FEJKIEL Matylda 07 KS. Górnik Radlin 41.47 175
66. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.17 167
67. ŻMURKO Lidia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.23 155
68. BOGUSŁAWSKA Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 43.40 153
69. JURAS Izabela 06 KS Piątka Chorzów 43.67 150
70. HOŃCA Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 43.69 150
71. MOSZYK Sandra 06 Ukp Ruda Śląska 43.76 149
72. TOPOLEWSKA Aleksandra 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.43 143
73. ZIARNIK Otylia 07 KS. Górnik Radlin 44.84 139
74. LEPSZY - BAYARAA Julia 07 UKS Salmo Żory 45.11 136
75. WOŹNICA Kalina 07 KS. Górnik Radlin 45.78 130
76. KRUCZEK Nadia 07 KS. Górnik Radlin 46.32 126
77. HEWLIK Karolina 06 Ukp Ruda Śląska 48.22 111
78. USZYŃSKA Zuzanna 07 Ukp Ruda Śląska 48.31 111
79. KŁOSEK Zuzanna 07 MKS Pałac Katowice 52.87 84

DYSKW. BERNAŚ Aleksandra 07 Mks - Mos Katowice 36.81
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:38)

DYSKW. SOLARCZYK Zuzanna 06 MOSM Tychy 37.88
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:40)

DYSKW. GRABOWSKA Julia 07 Ukp Ruda Śląska 48.97
D3 - Pływak chodził lub odbijał się od dna.  (Czas: 16:26)

13 - 14 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 28.01 571
MISTRZ

2. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 28.49 542
3. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 28.56 538
4. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 29.14 507
5. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 29.40 493
6. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 29.52 487
7. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 29.55 486
8. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 29.63 482
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. MARCZAK Marta 04 KS Piątka Chorzów 29.68 480
10. VOLKERT Julia 05 MOSM Tychy 29.87 470
11. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 29.90 469
12. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 29.91 469
13. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 30.01 464
14. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 30.02 463
15. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 30.16 457
16. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 30.51 441
17. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 30.61 437
18. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.65 435
19. GOJ Aleksandra 05 K.S. Górnik Sosnowiec 30.79 430
20. KNAP Oliwia 04 UKS Huragan Sosnowiec 31.11 416
21. TUSZYŃSKA Matylda 05 SIKRET Gliwice 31.24 411
22. THAMM Milena 05 UKS KarlikKatowice 31.34 407
23. SURÓWKA Martyna 04 SIKRET Gliwice 31.35 407
24. GUDŹ Maja 04 UKS Delfin PIotrków Tryb. 31.37 406
25. ZIĘBA Emilia 04 KS Piątka Chorzów 31.39 405
26. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 31.64 396
27. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 31.78 391

SZPOR Julia 04 SIKRET Gliwice 31.78 391
29. LYSZCZYNA Amelia 04 Mks - Mos Katowice 31.79 390
30. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 31.90 386
31. STOPA Zofia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.92 385
32. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 32.15 377
33. SOJKA Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 32.19 376
34. BURZYŃSKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 32.35 370
35. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 32.71 358
36. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.86 353
37. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 32.87 353
38. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.96 350
39. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 33.00 349
40. WILK Nikola 05 Uks Junior Kluczbork 33.01 348
41. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 33.07 347
42. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.12 345
43. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.18 343
44. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 33.23 342
45. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 33.55 332
46. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 33.57 331
47. TKACZ Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.74 326
48. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 33.86 323
49. KUCHARSKA Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 33.89 322
50. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.88 295
51. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 35.02 292
52. CHROBOK Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 35.05 291
53. FRANCUZ Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.79 273
54. NOWAK Julia 05 KS Piątka Chorzów 36.10 266
55. SITKO Małgorzata 04 UKS Huragan Sosnowiec 36.17 265
56. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 36.47 258
57. BIAŁAS Martyna 05 Ukp Ruda Śląska 37.98 229
58. CZAPIŃSKA Zuzanna 05 UKS DRAGON Będzin 38.15 226
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

15 - 16 lat

1. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 27.36 612R
MISTRZ

2. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.45 606?
3. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 27.58 598
4. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.78 585
5. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 28.00 571
6. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 28.01 571
7. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 28.03 569
8. MODRZEJEWSKA Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.15 562
9. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 28.31 553

PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 28.31 553
11. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 28.32 552
12. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.38 549
13. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 28.39 548

ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.39 548
15. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.78 526
16. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.85 522
17. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.89 520
18. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 29.00 514
19. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.04 512
20. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 29.20 504
21. PIEJKO Dorota 03 CSTR Strzyżów 29.24 502
22. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.27 500
23. CZOK Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 29.31 498
24. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.37 495
25. BAŁYS Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.65 481
26. FURTAK Wiktoria 02 SIKRET Gliwice 29.87 470
27. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 29.91 469
28. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.97 466
29. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.00 464
30. IVANOUSKAYA Hanna 02 Gcor 30.10 460
31. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.19 456
32. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.34 449
33. KOTSESHAVA Lizaveta 03 Neptun 30.50 442

ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.50 442
35. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 30.71 433
36. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 31.00 421
37. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.09 417
38. STOSIEK Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.20 413
39. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 31.22 412

KUCHARSKA Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 31.22 412
41. KALETA Karolina 02 SIKRET Gliwice 31.43 404
42. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 31.44 403
43. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 31.85 388
44. JAROSZ Kinga 03 KS Piątka Chorzów 33.26 341
45. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 33.37 337
46. ŁOPIANIAK Martyna 03 START Opole 33.52 333
47. KOBIELA Julia 03 UKS Huragan Sosnowiec 33.74 326
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

Open

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 26.29 690A
MISTRZ

2. SZTANDERA Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 26.36 685A
3. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 26.63 664A
4. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 27.09 631A
5. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Uks Shark Rudna 27.21 623A
6. JAGODA Weronika 95 AZS AWF Katowice 27.34 614A
7. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 27.36 612R
8. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.45 606?

ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.45 606?
10. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 27.52 602
11. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 27.58 598
12. ŻUKOWSKA Paula 93 AZS AWF Katowice 27.62 595
13. MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 27.64 594
14. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.78 585
15. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 28.00 571
16. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 28.01 571

ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 28.01 571
18. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 28.03 569
19. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 28.04 569
20. DOUHAL Darya 00 Neptun 28.07 567
21. MODRZEJEWSKA Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.15 562
22. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 28.31 553

PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 28.31 553
24. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 28.32 552
25. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.38 549
26. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 28.39 548

ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.39 548
28. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 28.49 542
29. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 28.56 538
30. PUTYRSKAYA Kseniya 00 Neptun 28.58 537
31. SUDNEKA Alena 01 Neptun 28.62 535
32. BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 28.76 527
33. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.78 526
34. ŚLIWA Maja SR 01 Hobby Sport Kietrz 28.84 523
35. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.85 522
36. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.89 520
37. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 29.00 514
38. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.04 512
39. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 29.14 507
40. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 29.20 504
41. PIEJKO Dorota 03 CSTR Strzyżów 29.24 502
42. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.27 500
43. CZOK Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 29.31 498
44. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.37 495
45. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 29.40 493
46. IVANOVA Darya 01 Neptun 29.42 492
47. SKUDLIK Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.50 488
48. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 29.52 487
49. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 29.55 486
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 29.63 482
51. BAŁYS Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.65 481
52. MARCZAK Marta 04 KS Piątka Chorzów 29.68 480
53. VOLKERT Julia 05 MOSM Tychy 29.87 470

FURTAK Wiktoria 02 SIKRET Gliwice 29.87 470
55. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 29.90 469
56. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 29.91 469

PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 29.91 469
58. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.97 466
59. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.00 464
60. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 30.01 464
61. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 30.02 463
62. HUSEVA Kseniya 01 Gcor 30.07 461
63. IVANOUSKAYA Hanna 02 Gcor 30.10 460
64. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 30.16 457
65. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.19 456
66. CHAK Daria 06 Neptun 30.32 450
67. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.34 449
68. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 30.37 448
69. KOTSESHAVA Lizaveta 03 Neptun 30.50 442

ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.50 442
71. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 30.51 441
72. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 30.61 437
73. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.65 435
74. TURZA Patrycja 98 K.S. Górnik Sosnowiec 30.70 433
75. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 30.71 433
76. GOJ Aleksandra 05 K.S. Górnik Sosnowiec 30.79 430
77. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 30.95 423
78. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 31.00 421
79. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.09 417
80. KNAP Oliwia 04 UKS Huragan Sosnowiec 31.11 416
81. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 31.15 415
82. STOSIEK Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.20 413
83. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 31.22 412

KUCHARSKA Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 31.22 412
85. TUSZYŃSKA Matylda 05 SIKRET Gliwice 31.24 411
86. THAMM Milena 05 UKS KarlikKatowice 31.34 407
87. SURÓWKA Martyna 04 SIKRET Gliwice 31.35 407
88. GUDŹ Maja 04 UKS Delfin PIotrków Tryb. 31.37 406
89. ZIĘBA Emilia 04 KS Piątka Chorzów 31.39 405
90. KALETA Karolina 02 SIKRET Gliwice 31.43 404
91. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 31.44 403
92. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 31.53 400
93. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 31.64 396
94. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 31.78 391

SZPOR Julia 04 SIKRET Gliwice 31.78 391
96. LYSZCZYNA Amelia 04 Mks - Mos Katowice 31.79 390
97. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 31.85 388
98. SZCZYGIEŁ Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 31.89 387
99. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 31.90 386
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

100. STOPA Zofia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.92 385
101. MUSTER Martyna 06 MOSM Tychy 31.98 383
102. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 32.15 377
103. SOJKA Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 32.19 376
104. BURZYŃSKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 32.35 370
105. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.45 367
106. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.52 364
107. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 32.71 358
108. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Będzin 32.85 354
109. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.86 353
110. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 32.87 353
111. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 32.93 351
112. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.96 350
113. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 33.00 349
114. WILK Nikola 05 Uks Junior Kluczbork 33.01 348
115. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 33.07 347
116. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.12 345
117. CHWASTEK Nicol 00 UKS Huragan Sosnowiec 33.13 345
118. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.18 343
119. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 33.23 342
120. KAPITAN Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.26 341

JAROSZ Kinga 03 KS Piątka Chorzów 33.26 341
122. SOJKA Oliwia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.35 338
123. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 33.37 337
124. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 33.42 336
125. ŁOPIANIAK Martyna 03 START Opole 33.52 333
126. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 33.55 332
127. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 33.57 331
128. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 33.62 330
129. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.66 329
130. TKACZ Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.74 326

KOBIELA Julia 03 UKS Huragan Sosnowiec 33.74 326
132. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 33.86 323
133. KUCHARSKA Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 33.89 322
134. SAUCHYNA Katsiaryna 06 Neptun 33.90 322
135. BYSIEC Maja 06 UKS Huragan Sosnowiec 33.95 320
136. KRZEMIŃSKA Amelia 07 UKS Huragan Sosnowiec 34.19 314
137. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.46 306
138. KUBICA Agata 06 KS. Górnik Radlin 34.48 306

NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 34.48 306
140. GÓRECKA Maja 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 34.52 305
141. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.64 301
142. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 34.82 297
143. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.88 295
144. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 35.02 292
145. CHROBOK Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 35.05 291
146. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.16 288
147. KOWALSKA Patrycja 08 KS Victoria Zawiercie 35.19 288
148. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.22 287
149. BUKOWSKA Michalina 07 MKS Pałac Katowice 35.27 286
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

150. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.36 283
151. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Będzin 35.37 283
152. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.49 280
153. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 35.50 280
154. CHARKASAVA Aliaksandra 06 Neptun 35.54 279
155. FRANCUZ Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.79 273
156. SHYBITAVA Marya 06 Częstochowski KP "Pirania" 35.80 273

MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 35.80 273
158. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.89 271
159. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.94 270
160. BEZAK Dominika 06 KS Piątka Chorzów 35.98 269
161. PŁONKA Oliwia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.99 269
162. NOWAK Julia 05 KS Piątka Chorzów 36.10 266
163. PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.13 266
164. SITKO Małgorzata 04 UKS Huragan Sosnowiec 36.17 265

SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.17 265
166. SHASTAKOVA Kseniya 06 Neptun 36.21 264
167. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.22 264
168. HOFFMANN Oliwia 06 MOSM Tychy 36.37 260
169. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Katowice 36.47 258

OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 36.47 258
171. GUZIK Karolina 06 Mks - Mos Katowice 36.48 258
172. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 36.50 258
173. KABELIS Otylia 06 Mks - Mos Katowice 36.52 257
174. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Będzin 36.58 256
175. STAWIARZ Zofia 08 UKS Huragan Sosnowiec 36.85 250
176. CHOWANIEC Wiktoria 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.89 250
177. BURY Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 37.03 247

NIEMCZYK Julia 07 SP 48 Sosnowiec 37.03 247
179. ŚLIZ Kalina 08 UKS Huragan Sosnowiec 37.16 244
180. SURMA Zuzanna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 37.48 238
181. WIECZOREK Diana 07 UKS Jedynka Łazy 37.78 232
182. BUJAK Laura 07 Uks Wodnik 29 Katowice 37.82 232
183. BIAŁAS Martyna 05 Ukp Ruda Śląska 37.98 229
184. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.03 228
185. DZIEMIAŃCZYK Julia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.08 227
186. CZAPIŃSKA Zuzanna 05 UKS DRAGON Będzin 38.15 226
187. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.17 225
188. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.25 224
189. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Będzin 38.26 224
190. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 38.34 222
191. JANIA Alicja 08 UKS Huragan Sosnowiec 38.35 222
192. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.39 221
193. KOLERSKA Karolina 08 MKS Pałac Katowice 38.61 218
194. SLEPIANKOVA Evialina 07 Neptun 38.93 212
195. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.03 211
196. ŁOPIANIAK Amelia 07 START Opole 39.21 208
197. SKUPIN Wiktoria 07 KS. Górnik Radlin 39.36 205
198. RADOMSKA Hanna 06 UKS Huragan Sosnowiec 39.38 205
199. THAMM Michalina 07 UKS KarlikKatowice 39.44 204
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200. ŻAK Liliana 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 39.51 203
201. WOJNAR Zuzanna 07 MOSM Tychy 39.60 202
202. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 39.62 201
203. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.70 200
204. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 39.82 198
205. KASZYCKA Wiktoria 08 SIKRET Gliwice 39.83 198
206. ZIĘBA Oliwia 07 KS Piątka Chorzów 39.96 196
207. KUCZERA Agata 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.19 193
208. DOLATA Julia 07 START Opole 40.27 192
209. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Katowice 40.52 188
210. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 41.19 179
211. ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 41.28 178
212. MICHALSKA Martyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.45 176
213. CZURYŁO Alicja 07 START Opole 41.47 175

FEJKIEL Matylda 07 KS. Górnik Radlin 41.47 175
215. BAŁOZ Laura 09 UKS Salmo Żory 41.98 169
216. ŚLĘCZEK Zuzanna 09 UKS Huragan Sosnowiec 42.16 167
217. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.17 167
218. POSPIECH Rozalia 08 SP 48 Sosnowiec 42.24 166
219. KOBIELA Zuzanna 08 UKS Huragan Sosnowiec 42.42 164
220. ŻMURKO Lidia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.23 155
221. BOGUSŁAWSKA Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 43.40 153
222. JURAS Izabela 06 KS Piątka Chorzów 43.67 150
223. HOŃCA Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 43.69 150
224. MOSZYK Sandra 06 Ukp Ruda Śląska 43.76 149
225. PYTLIK Daria 08 KS. Górnik Radlin 44.16 145
226. MICHALIK Karolina 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.25 144
227. TOPOLEWSKA Aleksandra 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.43 143
228. ZIARNIK Otylia 07 KS. Górnik Radlin 44.84 139
229. LEPSZY - BAYARAA Julia 07 UKS Salmo Żory 45.11 136
230. WOŹNICA Kalina 07 KS. Górnik Radlin 45.78 130
231. KRUCZEK Nadia 07 KS. Górnik Radlin 46.32 126
232. BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 46.36 125
233. WITCZAK Julia 08 SP 48 Sosnowiec 46.38 125
234. TYBURSKA Aleksandra 09 UKS Jedynka Łazy 46.78 122
235. SZLAGA Lila 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.84 122
236. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 48.03 113
237. KUBICZEK Sara 08 MKS Pałac Katowice 48.09 112
238. HEWLIK Karolina 06 Ukp Ruda Śląska 48.22 111
239. USZYŃSKA Zuzanna 07 Ukp Ruda Śląska 48.31 111
240. ŚWITOŃ Anna 09 START Opole 50.40 98
241. KŁOSEK Zuzanna 07 MKS Pałac Katowice 52.87 84
242. JAKUBIAK Nicole 08 MKS Pałac Katowice 53.93 80
243. PTAK Zuzanna 09 Ukp Ruda Śląska 56.60 69
244. BIEGAŃSKA Paulina 08 Ukp Ruda Śląska 56.63 69
245. GRABOWSKA Oliwia 08 Ukp Ruda Śląska 57.84 64

DYSKW. BERNAŚ Aleksandra 07 Mks - Mos Katowice 36.81
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:38)
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DYSKW. SOLARCZYK Zuzanna 06 MOSM Tychy 37.88
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:40)

DYSKW. GRABOWSKA Julia 07 Ukp Ruda Śląska 48.97
D3 - Pływak chodził lub odbijał się od dna.  (Czas: 16:26)
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